Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo
aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 003/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no

item 14. do Edital de Processo Seletivo nº 003/2021. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, bem como a entrega dos

documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 12 DE DEZEMBRO DE 2021, conforme escala abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL “PROFª ZENÓBIA GREGÓRIO CAMPELO CABRAL”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 –
Centro, em Mirante do Paranapanema/SP.
Cargos: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - 5º TERMO,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO
FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO.

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL “PROFª ZENÓBIA GREGÓRIO CAMPELO CABRAL”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 –
Centro, em Mirante do Paranapanema/SP.
Cargos: P.A.P. (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO) – INFANTIL E FUNDAMENTAL, P.A.P. (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO) –
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO
FÍSICA E PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das provas.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e
serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema/SP, 07 de dezembro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO

Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

522669
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ADRIANA SIQUEIRA DOURADO 243110418

523303
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ANA PAULA SILVA 45631491

522685
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ANGELA APARECIDA SANTONI
GUIDORIZZI

246455445

522745
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

BENEDITA THOMAZINA 252800515

523415
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

BERNADETE ANJOS LIMA SILVA 21797676

523329
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

405841061

523520
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

CRISLAINE CARVALHO TEIXEIRA DA
CRUZ

406519523

523559
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

DANIELA ESTEVES DA COSTA SANTANA 418517782

522993
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ELIANE FORTUNA BARBOSA 481560452

522345
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ELISANGELA SILVA DE MORAES 302382124

523436
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

ELLEN FERNANDES DE FREITAS 565065440

523346
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

EVANILDE CORREIA VANO 238004658

523470
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

GEYSA NASCIMENTO BILA 302382586

523188
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

JANE JOSE DE MELO 239882106

522603
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

JANETE FERREIRA DE OLIVEIRA 279872732

523339
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

LUCIANA SANTANA 400791560

523316
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

MARIA AZEVEDO 18979556

523563
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

MARIA LORAYNE NASCIMENTO LIMA 405887413

523207
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

MARIA NEIDE DE MORAIS 279872707

522570
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

MARIANA DOS SANTOS PRADO 451479129

523350
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

MONICA VIEIRA CORREIA 499063855

523547
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI

SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO PENIDIO 481560592

523274
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
- ADI - 5º TERMO

VERA LUCIA DOS SANTOS 539290828

523471
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

ADRIANA OLIVEIRA DE CASTRO 433586783

523362
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

ALESSANDRA ALVES FEITOZA DE
OLIVEIRA

2825560950

523305
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

ANA PAULA SILVA 45631491

522356 P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)   ANALU SANTOS DE MACEDO 498283033

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

3

INFANTIL E FUNDAMENTAL

523360
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

AUREA MARIA BORGES GOMES
RODRIGUES

524267170

523328
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

405841061

523530
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

CRISLAINE CARVALHO TEIXEIRA DA
CRUZ

406519523

523558
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

CRISTIANE APARECIDA MUSSA GOIS 302382136

522957
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

EUNICE DOS SANTOS 9674641

523343
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

EVANILDE CORREIA VANO 238004658

522959
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

IVY KATE NAKAHARA 327950936

523521
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

KATIA CILENE LIMA 243113067

523510
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

KELEY REGINA NUNES DA SILVA 462742404

523345
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

LUCIANE DE OLIVEIRA COUTO 264141787

523317
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

MARIA AZEVEDO 18979556

523284
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

MARIA CILENE DOS SANTOS
GUIMARAES CABRAL

227645819

523359
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

MARIA MARLI TEIXEIRA CAVALCANTE
COSTA

20950178

522571
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

MARIANA DOS SANTOS PRADO 451479129

523611
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

PAULA DA SILVA COSTA 539637695

523507
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

RENATA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 48929246

523319
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO PENIDIO 481560592

523326
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

SOLANGE APARECIDA DE SOUZA 302383827

523097
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

SONIA MARIA DOS SANTOS REIS 270091646

523094
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL

VIVIANE RODRIGUES BOTO NAKAHARA 302382239

523205
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

ADRIELY FERNANDES DOS SANTOS 499790716

523135
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 335959787

522891
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

EDNA PEREIRA DA SILVA JARDIM 450924427

523376
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

ELAINA MARIA MARCOLIN 17565289

523208
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

FERNANDA RAQUEL DE MORAES
DAMASCENO

446687935

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

4

523566
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

FRANCISCA JULIA DE OLIVEIRA
CARVALHO

32030758

523487
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 457057294

523202
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

MARINALVA DOS SANTOS 298580093

523399
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

RAFAELA CUBITZA MUNIZ 509637097

523195
P.A.P (PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO)
INFANTIL E FUNDAMENTAL - NÃO
HABILITADO

THAUANE SILVA CASSIANO 568783785

523168
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ALESSANDRA FORTUNATO GUIMARAES 45633550

523494
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ANA MARIA ALVES BARRETO 487937429

522787
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ANDREA MOURA 400787209

523391
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ANTONIA NELSA GONCALVES DE
QUEIROZ CAVALCANTE

227655151

523444
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ELAINE CALADO DA ROCHA LIMA 300666238

523395
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ELISA PEREIRA DOS SANTOS 227650979

523571
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

FRANCISCA JULIA DE OLIVEIRA
CARVALHO

32030758

523641
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

JEISIBEL APARECIDA VIEIRA DANTAS 363350007

523364
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

JESSICA DOS SANTOS SOSSAE 481559942

523412
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

KELEY REGINA NUNES DA SILVA 462742404

523534
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

MARGARETE DE OLIVEIRA DA COSTA 454540516

523283
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

MARIA CILENE DOS SANTOS
GUIMARAES CABRAL

227645819

523623
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

MARIA HELENA FREITAS CARES
LACERDA

157970176

523492
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

MARIA JOSE DE MOURA ALMEIDA 185213182

522715
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

MARIA NEIDE DOS SANTOS 243034829

523575
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ROSA MARIA DA COSTA JOAQUIM 90317658

523405
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 21157212

523241
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

TANIA DE ANDRADE MARQUES 407662029

523445
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

ZULEIDE MARIA DE BARROS 215103658

523206
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

ADRIELY FERNANDES DOS SANTOS 499790716

523478 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ELAINA MARIA MARCOLIN 17565289

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

5

ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

523587
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

SUZANA APARECIDA FERREIRA DE
OLIVEIRA

481560889

523615
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

THAUANE SILVA CASSIANO 568783785

523169
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

ALESSANDRA FORTUNATO GUIMARAES 45633550

523374
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

ELIANA DA SILVA PEREIRA 125061117

523306
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

ISABELLI CRISTINE SANTANA AGUILAR 462552408

523255
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

IVANICE DA SILVA PACHECO 44500205

522853
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

JOICE DA SILVA SANTOS 499436027

523167
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 535698598

523423
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

LUCIENE DA CONCEICAO SILVA
VOLTARELLI

2668498508

523229
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

MAISIELE GOMES CARDOSO 462990953

522327
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

MARINALVA SILVA DE LIMA 155528634

523402
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

ROSIVANIA GOMES DA SILVA 293536661

523406
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 21157212

523198
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL

SILVIA ALVES DA SILVA SANTOS 201482009

523089
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

ISABELLA SERAFIM GUIRAO 569594376

522689
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-
EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 457057294

523598 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE CAMILA RODRIGUES DA SILVA 45092578
522333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE FABIANA BIGAS DI SOUZA PEREIRA 526825261
522511 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE TAMIRES APARECIDA DA SILVA 480530610

523535
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

ELISANGELA APARECIDA MORAES
MARIM

456000665

522942
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO

TELMA SOUZA GOUVEIA MARINOTTI 420106832

523467
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

ARTHUR HENRIQUE AGUILAR BOTO 481555985

523489
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

CARLOS LIMA 21797658

523186
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

DANIEL FERNANDO DOS REIS 410104516

522326
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

EDER FRANCISCO DE OLIVEIRA 324472808

523252
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

FELIPE CHAVES 110662009

522526
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

GUSTAVO HENRIQUE BARRETO DE
MELO

594096728

523409
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 467638895

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

6

523469
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

RAQUEL CONCEICAO SILVA 497496513

523182
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

WESLLEY SILVA DOS SANTOS 407762309

523390
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA -
INGLÊS

ANDRESSA PAULA DE MOURA 487852321

522341
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA -
INGLÊS

ISRAEL PIETRACATELLA 494394894